

Okusal'dan ÇKS uzatılsın önerisi!

Dereli Ziraat Odası Başkanı Burhan Okusal, "Covid-19 salgını ve bu süreçteki kapanma dönemleri de göz önünde bulundurularak, bu üreticilerimizin mağduriyetinin giderilmesi noktasında alan bazlı gelir desteği başvurularının uzatılmasını talep ediyoruz" dedi.

Okusal, yaptığı açıklamada, 30 Haziran'da sona eren Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) birçok üreticinin başvuru yapamadığını hatırlatarak, bu sürenin uzatılmasını talep etti. **2'de**



HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininnesi.com

Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil)

Sayı : 572

Yıl : 9

05 Ağustos 2021

Şenlikoğlu: Yaralarımızı birlikte saracağız



Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu, ülkenin farklı noktalarında çıkan yangınları söndürmek için devletin bütün imkanlarıyla mücadele ettiğini ifade ederek, "Bu zor günleri el ele atlatacak, yaralarımızı birlikte saracağız" dedi.

Şenlikoğlu, ülke genelindeki yangınlarla ilgili yaptığı açıklamada, "Ülkemizin farklı noktalarında meydana gelen yangınlarda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, ya-

ralılara acil şifalar, yangınlara mücadele eden ekiplerimize ve vatandaşlarımıza kolaylıklar diliyoruz" diyerek, şunları kaydetti:

"Günlerdir yorgunluk bilmeden yeşil vatanımızı korumak için cansiperane mücadele eden kahramanlarımıza minnettarız. Devletimiz tüm kurumları ve imkanlarıyla sahadadır. Bu zor günleri el ele atlatacak, yaralarımızı birlikte saracağız."

Yavuzkemaal'in çehresi değişiyor

Yavuzkemaal Belediye Başkanı Adem Önal, yaptığı çalışmalarla hem belde halkının hem de yaz turizmi nedeniyle beldeye gelen misafirlerin büyük takdirini topluyor.

Kulakkaya Yaylasının merkezinde bulunan Yavuzkemaal Beldesinin meydanını modern bir görünüme kavuşturan Başkan Adem Önal, beldenin köy yolları ile içme suyu ihtiyacını

giderici çalışmalarını da hız kesmeden sürdürüyor. Yapılan bu çalışmalar hem takdir toplarken hem de ziyaretçilerin ilgisini daha fazla çekiyor.

Yılın neredeyse 6 ayını karla mücadele ile geçirmek durumunda kalan Yavuzkemaal Beldesinde çalışmaların kış mevsimi gelmeden tamamlanması bekleniyor.



Üreticinin gözü kulağı Erdoğan'da



Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındıkta üreticilerin sahil kesimlerde hasada başladığını belirterek, "Üreticinin gözü kulağı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklayacağı taban fiyat ve Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) fındık alım politikasında" dedi.

Karan, Giresun, Ordu ve Trabzon'da 2021 yılı fındık hasadı için üreticilerin sahil kesimlerde hasada başladığını belirterek, TMO aracılığıyla devlet adına yapılacak olan fındık alım fiyatının, daha fazla geciktirilmeden açıklanması gerektiğini söyledi.

2'de

Milletvekili Turan'dan inceleme



İstanbul Milletvekili Hasan Turan, Dereli ilçesinde ziyarette bulunarak, sel afeti sonrasında yapılan çalışmaları inceledi.

Giresunlu olan Milletvekili Hasan Turan, Dereli Belediye Başkan Yardım-

cısı Yakup Özer ve Yavuzkemaal Belediye Başkanı Adem Önal ile birlikte ilçede devam eden TOKİ inşaatları ile köprü inşaatlarında incelemelerde bulundu.

İlçe esnafı ile vatandaşların sorun ve talep-

lerini de dinleyen Turan, ardından Akkaya Köyü'ne giderek burada DSİ çalışmalarını inceledi.

Özer ve Önal, milletvekili Turan'a ilçede gerçekleştirdiği ziyaret ve incelemeler nedeniyle kendisine teşekkür etti.

Yaylalarda Kuran okuma etkinliği



Dereli İlçe Müftülüğünün evsahipliğinde düzenlenen Kur'an-ı Kerim ziyafeti Dereli'nin Kümbet ve Bektaş yaylalarında gerçekleştirildi.

Programda konuşan İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Duvarlarda paslı çivilerde asılı duran, bayramdan bayrama açılıp yüzüne bakılan kitabın, beşerin derdine derman olmaz. Bu yıl birincisini düzenlediğimiz yaylalarda Kur'an-ı kerim ziyafeti programlarının siz değerli

kardeşlerimizce dikkatle takip edilmesini görmekten son derece mutlu oldum. Bundan böyle bu ve benzeri programlarımızla yaylalarımızı şenlendirmeye devam edeceğiz inşallah. Şimdiden gösterdiğiniz ilgi ve alakaya candan teşekkür ediyorum. Rabbim yer gök razı olsun inşallah" dedi.

800 m² Abiyemizle hizmetinizdeyiz

İş yerinizin reklam uzmanı

Reklam Atölyesi

Dijital Baskı
UV Baskı
Lazer Kesim
Cnc Kesim
Ploter Kesim
Bayrak Baskı
Krom Harf

Tabela İmalatı
Cam Giydirme
Kartvizit
Broşür
Pankart
Araç Giydirme
Pleksi Harf

0454 216 28 61 - 0544 228 02 82

Gedikkaya Mah. Ali Usta Cad. No: 49/51
(Prensese Dügün Salonu Altı) GİRESUN

www.kirazreklam.com

kiraz_reklam@gmail.com

@ kiraz_reklam

Okusal'dan ÇKS uzatılsın önerisi!



Baştarafı 1'de

ÇKS'ye kayıt yaptıramayan üreticilerin başta fındıkta alan bazlı gelir desteği olmak

üzere, tarımsal desteklerden yararlanamayacağına dikkat çeken Okusal,

"Koronavirüs salgını nedeniyle başta il dışında ve yurtdışında yaşayan üreticilerimiz olmak üzere, köylerde ikamet eden 65 yaş üstü üreticilerimizin de birçoğu alan bazlı gelir desteği için çiftçi kayıt sistemine kayıt yaptıramadı. Covid-19 salgını ve bu süreçteki kapanma dönemleri de göz önünde bulundurulurken, bu üreticilerimizin mağduriyetinin giderilmesi noktasında alan bazlı gelir desteği başvu-

ularının uzatılmasını talep ediyoruz" ifadesinde bulundu.

Okusal, fındık fiyatıyla ilgili de, "Fındıkta geçen seneye göre işçilik, mazot, ilaç, alet-ekipman ve gübre olmak üzere maliyetler ciddi artış gösterdi. Bu noktada fındıkta taban fiyatın en az 30 lira olması gerekir. Bahçeye girmeden hasat öncesinde fındık fiyatının açıklanması üreticilerimizi memnun edecektir" dedi.

Üreticinin gözü kulağı Erdoğan'da

Baştarafı 1'de

Karan, "Fındık taban fiyatının açıklanmadığı her gün üreticinin aleyhine işlemektedir. Bir an önce üretici fındıkta tek garantör kurum haline gelen TMO'ya ürününü kaç liradan satabileceğini bilmelidir. Fındık hasadında takvim hızlı işlemekte. Bugünlerde hasadına başlanılan fındık, harmana indikten sonra hızlı bir şekilde satışa hazır hale gelecektir. Gurbetçi olarak tabir edilen vatandaşlar ve acil ihtiyacı olan üreticiler bir an önce hasat işlemini tamamlayıp, ürününü satmanın hesabını yapmaktadı" diye konuştu.

Taban fiyatın, insafa bırakılmaması gerektiğini kaydeden Karan, "Taban fiyat, fındık baronlarının insafına bırakılmadan, üreticinin yüzünü güldürecek şekilde açıklanmalı. Bahçeye giren üreticinin gözü ku-



lağı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanacak olan taban fiyat ve Toprak

Mahsulleri Ofisi'nin fındık alım politikasında. Eğer Türk fındığının değeri dolar

bazında 3,5 dolar ise bu rakam baz alınarak bir fiyat açıklanmasını bekliyoruz" dedi.

Bilge 35 lirada ısrar ediyor!



CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge, "Ülkemizde enflasyon bellidir, döviz kuru bellidir, gübre ve maliyet artışı yüzde 150 olmuş ve üçe katlanmıştır. Fındığın maliyeti ise 27 liradır. Bu şartlarda açıklanması gereken fiyat 35 liradır. Fındığa 35

lira verilene kadar da susmayacağız" dedi.

Bilge, yaptığı açıklamada, fındığa verilecek fiyatın Karadeniz'e hayat olacağı anlamına geleceğini, piyasanın hareketlenip paranın bölgede ka-

lacağını ifade ederek, açıklanacak her 1 lira düşük fiyatın ise üreticiden alınıp yabancıların cebine koymak olduğunu kaydetti.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ilk belir-

lenen 650 bin ton rekoltenin yabancı sermaye tarafından beğenilmediğini, yapılan ikinci rekolte tespit çalışmalarında da aynı rakamın çıktığını hatırlatan Bilge, "Kartele sözcümlük yapan ihracatçılar birliği tahmini rekolteyi 900 bin ton açıklayarak üreticilerimize karşı nasıl bir ihanet içinde olduklarını ortaya koymuşlardır. Bu saatten sonra fındığı dalda artıramazsınız. Her yıl olduğu gibi yine, kartel-işbirlikçi ihracatçı ve iktidar iş başında, üreticilerimize karşı görevini yapmaktadır" dedi.

Bilge fındık fiyatının 35 lira olması gerektiğini bu fiyat verilene kadar susmayacaklarını da belirterek, "Fiskobirlik başta olmak üzere yerli firmalarımız kredi sıkıntısı çekerken onlara kredi vermeyip, yabancı kartele 600 milyon teşvik vermek bölgemize, üreticimize ihanettir.

Ülkemizde enflasyon bellidir, döviz kuru bellidir, gübre ve maliyet artışı yüzde 150 olmuş ve üçe katlanmıştır. Fındığın maliyeti ise 27 liradır. Bu şartlarda açıklanması gereken fiyat 35 liradır" açıklamasında bulundu.

Tüm poliklinikler hizmete başladı

Sağlık Bakanlığı ile Giresun Üniversitesi arasında 2016 yılında imzalanan afiliasyon protokolü sonlandırıldı.

Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Hastanesi artık devlet hastanesi olarak hizmet verecek. Pandemi sürecinde sadece Covid-19 hastalarına sağlık hizmeti veren has-

tanede 2 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla hemen tüm branşlarda poliklinik hizmeti verilme-ye başlandı.

Geçtiğimiz Kasım ayında sağlık hizmetine başlayan Giresun 350 yataklı Eğitim ve Araştırma Hastanesi ise yoluna Giresun Üniversitesi'ne bağlı olarak devam

edecek. Eğitim ve Araştırma Hastanesinin ayrı ayrı hizmet verecek olmasının Giresun'da sağlık hizmetlerindeki kaliteyi artırması bekleniyor.

Devlet Hastanesi ziyaret eden Sağlık İl Müdürü Muhammet Bulut, yeni düzenlemenin Giresun için hayırlı olmasını diledi.



Ormanlar kontrol altında



Giresun'da ormanlara giriş ve belirli alanlar dışında ateş yakılması yasaklandı.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, Orman Yangınları ile Mücadele Komisyonunun ek kararı gereğince yetkili kurumlarca belirlenen mangal, semaver ve ateş yakılacak mesire yerleri ile tabiat parklarının dışında ormanlara giriş ve çıkışların yasaklandığı belirtildi.

İçişleri Bakanlığının "Ormanlık alanlar ve civarında ateş yakılmaması" genelgesi doğrultusunda önümüzdeki günlerde olabilecek olağanüstü hava halleri nedeniyle, mevsimsel veya insani faktörlere dayalı olarak orman yangınlarının artabileceği değerlendirilerek, ormanlık alanlarda meydana gelebilecek orman yangınlarına karşı bazı önlemler alındığının kaydedildiği açıklamada, şu tedbirlerin alındığı duyuruldu:

"Valilik ve Kaymakamlıklarca belirlenmiş ve haritalandırılmış olup mutaf vasıtalarla en geniş şekil-

de vatandaşlarımıza duyurulmuş olan mangal, semaver ve ateş yakılacak mesire yerleri ile tabiat parklarının dışında, ormanlara giriş çıkışlar yasaklandı.

Orman alanları içerisinde (yetkili kurumlarca belirlenmiş tescilli piknik ve mesire alanları hariç) mangal, semaver ve ateş yakılmasına müsaade edilmemesi, avcı ve çobanların ateş yakmasının önlenmesi için ormanlara giriş çıkış yasağının uygulanması ve kontrolünün; Giresun Orman Bölge Müdürlüğü Personeli, jandarma komutanlığı personeli ve emniyet müdürlüğü personellerince müştereken sağlanmasına karar verilmiştir.

Başta ormanlık alanların civarındaki yerler olmak üzere, anız veya bitki örtüsü (tarla, bağ, bahçe ve zeytinlik artığı ot, dal gibi) yakılmasına kesinlikle müsaade edilmeyecektir.

Ormanlık alanlara yakın olan yerlerdeki düğün ve benzeri organizasyonlarda orman yangınına neden olabilecek

hava fişek, dilek balonu gibi yanıcı madde kullanılmamasına izin verilmeyecektir.

Mangal, semaver ve ateş yakılmasına müsaade edilen piknik ve mesire alanlarına girişte; akşam saat 19.00'dan sonra ertesi sabah saat 08.00'a kadar mangal yakmak, yol boyunca araç park etmek, kamp yapmak, ormana girmek ve piknik yapmak tamamen yasaklanmıştır.

Enerji nakil hatlarından çıkabilecek orman yangınlarına karşı ilgili kurumların her türlü tedbirleri alması ve ormanlık alanlar ile ormanlık alanların civarında izin verilen yerlerde (ormanlık alanlarda önceden belirlenerek ilan edilen kamp yerleri hariç) ikinci bir emre kadar mangal, semaver ve ateş yakılmasına müsaade edilmeyecektir.

Bu tedbir ve yasalara uymayanlar hakkında ilgili kanunlar gereğince işlem yapılacağı gibi ormanlara giriş yasağı, Orman İdaresinden ihaleli-tahsisli iş alanlar ve bu işte çalışanlar ile Orman İdaresi tarafından çalıştırılan kişileri kapsamamaktadır."

Çakırmelikoğlu: Çevre yolu müjde değil zorunludur

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Güney Çevre Yolu Projesi'nin zaruri bir ihtiyaca dönüştüğünün kurban bayramı sürecinde daha net ortaya çıktığını belirterek, "2012 yılından itibaren gündemde olan ve proje ihalesi tamamlanmış ve yapım ihalesini beklediğimiz Güney Çevre Yolu Projesi'nin Kurban Bayramı araç trafiği yoğunluğu göstergeleri de göz önüne alınarak yatırım kararı resmleştirilmelidir" dedi

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin Orta Asya ile bağlantısının en önemli ayağı olan Karadeniz Sahil Yolunun yetersizliğinin her geçen gün daha da netleştiğini ifade etti.

Kurban Bayramı sürecinde bölgede yaşanan araç yoğunluğunun, 2007 yılında hizmete giren Karadeniz Sahil Yolunun şehir içi geçişleri de dahil talebe cevap verebilecek boyutta olmadığına bir kez daha ispatladığına dikkat çeken Çakırmelikoğlu, "Giresun ilimizin haricinde komşu illerimiz Trabzon, Rize, Artvin, Gümüşhane, Sivas, Ordu illeri gurbetçi sayısı çok yüksek olan illerdir. Bu gurbetçilerimize Karadeniz Sahil Yolu yeterli gel-



memekle ve ulaşımaya stesli bir şekilde devam etmektedirler. Bu vesileyle 2012 yılından itibaren gündemde olan ve proje ihalesi tamamlandığını öğrendiğimiz ve yapım ihalesini beklediğimiz Güney Çevre Yolu Projesi'nin Kurban Bayramı araç trafiği yoğunluğu göstergeleri de göz önüne alınarak yatırım kararı resmleştirilmelidir" diyerek çevre yolunun önemine değindi.

Başkan Çakırmelikoğlu, şunları kaydetti:

"Çarpık kentleşme, sosyal donatı ve ticari alan darlığının da çözümüne katkı sağlamasını beklediğimiz Ordu'nun Gütyalı ilçesinden başlamak kaydıyla Keşap ilçesinden sahil ile buluşması planlanan Giresun Çevre Yolu'nun, Ordu Güney Çevre Yolu gibi sadece yatırım yapılan bölgenin değil, uluslararası yol ağına da ciddi katkı sağlayacağı göz önünde bulundurulmalıdır. Bu bakımdan 2021 yılı içinde yatırı-

m kararı beklentisiyle trafik yoğunluğunun her geçen yıl katlandığı bölgemizde uluslararası transit geçişlerinin de olumsuz etkilendiğini, Giresun Güney Çevre Yolu yatırım kararının müjdeden öte zaruri bir ihtiyacın temini olarak görmekteyiz. Dolayısıyla Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dan Giresun Güney Çevre Yolu Projesinin yatırım kararının müjdesini bekliyoruz."

Keşap'tan Manavgat için yardım kampanyası

Keşap Belediyesi Manavgat'ta yaşanan yangının ardından yardım kampanyası başlattı.

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, meydana gelen yangın için büyük üzüntü duyduklarını ifade ederek ilçede yaşayan vatandaşlara yönelik yardım çağrısında bulundu.

Başkan Emür, "Keşap, Manavgat için tek yürek oldu. Tüm gücümüzle Manavgat'ın yanındayız. Manavgat'ta yaşanan yangın nedeniyle, isteğe



bağlı olarak; kullanılmamış kıyafet, erzak kolisi, çocuk maması ve çocuk bezi yardımında bulunmak isteyen vatandaşları-

mız cuma gününe kadar belediyemiz Sosyal İşler Müdürlüğü'ne teslim edebilirler. Rabbim tüm ülkemizi afetlerden korusun" dedi.

Mevsimlik işçilere ve çocuklarına eğitim

Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, yakın zamanda başlayacak olan fındık hasadı döneminde çalışmak üzere gelen mevsimlik tarım işçileri ve çocuklarına yönelik eğitim öğretim faaliyetleri gerçekleştireceklerini belirtti.

Tosunoğlu, Giresun Şehit İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü tarafından okuma yazma bilmeyen mevsimlik tarım işçilerine yönelik okuma yazma kursu ile eğitim çağındaki çocuklarına yönelik eğitim faaliyetlerinin



planlandığı ifade ederek, işçilerin yerleşeceği geçici konaklama alanını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Giresun Şehit İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Salih Uzun'un da hazır bulunduğu ziyarette, Müdür Tosunoğlu, geçici

konaklama alanında bulunan vatandaşlarla görüşerek, eğitim öğretim konusundaki ihtiyaç ve taleplerini dinleyip, düzenlenecek okuma yazma kursu ile okul çağındaki çocuklara yönelik eğitim faaliyetlerine katılım konusunda vatandaşların desteğini istedi.

KR Tabela Sistemleri

Estetik ve Farklı tabela çözümleri için ücretsiz ölçü ve tasarım hizmeti sunuyor. En doğru sonuç için sizi yönlendiriyoruz.

KR Işıklı Tabela

Kutu Harf yada Germe Branda ile yapılan bu tabela sistemlerinde gece görünmesi için seçilen ışık ve kullanılan malzeme çok önemlidir.

KR Kutu Harf

Çok şık, kaliteli ve Sağlam tabelalarda en çok tercih edilen tabela sistemlerindedir. Krom, Pleksi ve Alüminyum tabelalar ışıklı ve ışıksız olarak tercih edilebilir.

KR Germe Tabela

En ekonomik ve hızlı olarak hazırlanan tabela sistemidir. Germe Tabela ışıklı ve ışıksız olarak hazırlanabilir. Avrupa Baskı ile sınırsız renk seçimi yapılabilir.

KR Kompozit Tabela

Özellikle dış cephede kullanılan sağlam kompozit ürünler CNC yada Lazer ile işlenerek ışıklı ve ışıksız olarak kaliteli sonuçlar elde edilebilir.

KR Yönlendirme Tabelaları

İçmekan yönlendirmelerinde görünür ve estetiklik ön planda olmalıdır. Kaliteli malzeme seçimi olmazsa olmazdır.



800 m²
Atölyemizle
hizmetinizdeyiz

Kiraz Reklam Atölyesi

0454 216 28 61 - 0544 228 02 82

kirazreklamatolesy@gmail.com

kiraz_reklam

www.kirazreklam.com

İş yerinizin reklam uzmanı

Dijital Baskı
Uv Baskı
Lazer Kesim
Cnc Kesim
Plotter Kesim
Bayrak Baskı
Krom Harf
Tabela İmalatı
Cam Giydirme
Kartvizit
Broşür
Pankart
Araç Giydirme
Pleksi Harf

Duroğlu'nda Kur'an kursu çocuk şenliği

MAKİNALI ARAZİ HAZIRLIĞI ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-GİRESUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Makinalı Arazi Hazırlığı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
İKN:2021/439734

1-İdarenin

a) Adı:ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-GİRESUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi:Çıtlakkale Mahallesi Atatürk Bulvarı 284 28129 GİRESUN MERKEZ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası:4542153171 - 4542153116

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı:Makinalı Arazi Hazırlığı

b) Niteliği, türü ve miktarı:15,72 Km. Terasların aplikasyonu ve 15,72 Km. Ekskavatörle gradoni şeklinde toprak işleme (Buror Teras)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:İkisu Orman İşletme Şefliği 107 Nolu Bölmede

ç) Süresi/teslim tarihi:İşe başlama tarihinden itibaren 45(KırkBeş) gündür

d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:12.08.2021 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Giresun Orman Bölge Müdürlüğü İhale Bürosu,Çıtlakkale Mahallesi,Atatürk Bulvarı No:135 GİRESUN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu için yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

-İhale konusu iş, 29/6/2006 tarihli ve 5531 sayılı "Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanun" un 4 üncü maddesi 1 inci fıkrası (a) bendi kapsamına giren orman mühendisleri ile orman yüksek mühendislerinin mesleki faaliyet konularından olması, bu işin 5531 sayılı Kanun'un 5 inci maddesine göre, Orman Mühendisleri Odasına yetkilendirilen, danışmanlık hizmet sunucuları orman mühendisi ve orman yüksek mühendisi ünvanlı meslek mensuplarının hak ve yetkisinde bulunması, bu meslek mensuplarının 5531 sayılı Kanunun 7 inci ve 8 inci maddelerine dayanarak yürürlüğe konulan "Orman Ürünleri Bürolarının Kuruluş ve Çalışma Esasları Yönetmeliği" nin 12 inci ve 13 üncü maddelerine göre kurdukları, Orman Mühendisleri Odasından tescilli, Serbest Ormanlık Büroları, Serbest Yeminli Ormanlık Büroları, Serbest Ormanlık Şirketleri, Serbest Yeminli Ormanlık Şirketleri, Serbest Ormanlık ve Orman Ürünleri Büroları, Serbest Yeminli Ormanlık ve Orman Ürünleri Büroları, Serbest Ormanlık ve Orman Ürünleri Şirketi, Serbest Ormanlık Ortaklık Büroları, Serbest Ormanlık ve Orman Ürünleri Ortaklık Büroları ve Ticaret Sicil Gazetesinde yayımlanan şirket senedinde, 5531 sayılı Kanunda sayılan ormancılık, orman ve ağaç endüstrisi faaliyet konularına yer veren ve bu konularda, hizmet akdi ile serbest meslek mensubu çalıştırarak veya ortaklık yapan diğer şirketlerin işgal sahalarına girmektedir.Bunun yanında bünyesinde Serbest Meslek Mensubu Orman Mühendisi ve/veya Orman Yüksek Mühendisi çalıştıran Ormanlık Kooperatiflerinde ihaleye katılabilecektir.

-Buna göre, istekli serbest ormancılık büro ve şirketinin, diğer şirketlerin ve Ormanlık kooperatiflerinin; ihale konusu işi yerine getirmesi için, ilgili ihale yönetmeliğinde belirtilen (sicil, izin, ruhsat vb) belgelerin karşılığı ve ihale tarihinde büro ve şirketin faal olduğunu gösteren, 5531 sayılı kanunun 4. ve 5. maddelerindeki orman mühendisliği konularına ait haleli işleri için düzenlenen, Orman Mühendisleri Odasından alınmış "Serbest Ormanlık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Sayılı Kanuna Ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi"ni yeterlik bilgileri tablosunda beyan etmek zorundadır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin bilgileri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından her durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilen Her Türlü Ağaçlandırma makineli arazi hazırlığı işi.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değer altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.



Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan, Duroğlu Belediyesi tarafından düzenlenen "Yaz Kur'an Kursu Çocuk Şenliği"ne katıldı.

Duroğlu Belediye Başkanı Halil Çetin'in açılış konuşmasıyla başlayan program yaz Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerin gerçekleştirdiği gösteri ve seslendirdikleri ilahilerle devam etti.

Başkan Çetin yaptığı konuşmada programa katılan Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan'a, Kur'an kursu öğretmenlerine, öğrencilere ve ailelerine teşekkür etti.

İl Müftüsü Ramazan Topcan ise, gençlerin ve çocukların, daha nitelikli yetişmesi doğru dini bilgiye sahip olması için çalıştıklarını belirterek, "Diyadin İşleri Başkanlığımızın eğitim politikası gereği çocuklarımıza bir taraftan milli ve manevi değerlerimizi öğretirken, diğer taraftan ahlaki ilkelilerimizle buluşturmaya gayret ediyoruz. Ben bu güzel organizasyonda sizinle aynı ortamı pay-

laşmaktan duyduğum mutluluğu bir kez daha sizlere arz ediyorum" dedi.

"İyi ki böyle sevgili başkanlarımız var, iyi ki böyle anne babalar var, iyi ki böyle gençlerimiz var. Ben bu güzel gençlerimizi huzurlarınızda tebrik ediyorum, kutluyorum" diyen Topcan, şöyle konuştu:

"Bu yavrularımızı yetiştiren anne babaları tebrik ediyorum. Yavrularımıza mesai tashih eden değerli hocalarımı tebrik ediyorum. Bu güzel etkinlikte sizlerle bizleri buluşturan muhterem başkanımıza, çalışma arkadaşlarına huzurlarınızda bir kere daha teşekkür ediyorum. Gününüz mübarek, geleceğiniz aydınlık olsun. Yüce rabbimden, iyi günlerde, iyi vesilelerle, sizleri ve bizleri bir kez daha buluşturmasını niyaz ediyorum. Hepinizi Allah'a emanet ediyorum, sağ olun var olun."

Konuşmaların ardından Duroğlu Belediye Başkanı Halil Çetin tarafından İl Müftüsü Ramazan Topcan'a plaket, Kur'an kursu öğretmenlerine teşekkür belgesi takdim edildi, çocuklara ise çeşitli hediyeler verildi.

Fındık fidanı üretim kursunu bitirenlere belge



Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 2020-2021 Hayat Boyu Öğrenme faaliyetleri kapsamında, Şehit İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi ile Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü işbirliğinde düzenlenen fidan üretim kursunu bitirenlere belgeleri verildi.

Giresun Fındık Araştırma Enstitüsünde düzenlenen tören, İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürü Aysun Akar, Şehit İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi Müdürü

Salih Uzun ve Müdür Yardımcısı Serdar Tığlı ile eğitimciler ve kursiyerlerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Müdür Tosunoğlu törende yaptığı konuşmada, "İlimizin en önemli tarım mahsulü olan ve ülke ekonomisine önemli katkısı olan fındık üretiminde, yöresine ve toprağına uygun fidan yetiştirilmesi son derece önemlidir. Bu açıdan fidan üretimi kursunun çok faydalı olacağına inanıyorum" dedi.

Tören, 18 kursiyere belgelerinin verilmesiyle sona erdi.

Enflasyon 18 yıllık tarihin zirvesini gördü



ortalamalara göre yüzde 15,15 artış gerçekleşti.

Yıllık enflasyonda son 26 ayın, aylık enflasyonda ise 18 yıllık veri tarihinin zirvesi görüldü.

Böylece, yüzde 19 seviyesindeki Merkez Bankası (TCMB) politika faizi ile tüketici enflasyonu arasındaki makas 0,05 puana kadar geriledi.

YILLIK EN FAZLA ARTIŞ GİDADA

Yıllık en düşük artış yüzde 1,80 ile alkollü içecekler ve tütün grubunda gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın düşük olduğu diğer ana gruplar sırasıyla, yüzde 4,41 ile haberleşme, yüzde 8,54 ile giyim ve ayakkabı ve yüzde 10,61 ile eğitim oldu.

Buna karşılık, bir önceki

yılın aynı ayına göre artışın yüksek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, yüzde 24,92 ile gıda ve alkolsüz içecekler, yüzde 24,62 ile ulaştırma ve yüzde 22,70 ile ev eşyası oldu.

AYLIKTA EN FAZLA ARTIŞ KONUTTA

Aylık düşüş gösteren ana gruplar yüzde 2,13 ile giyim ve ayakkabı ve yüzde 0,06 ile ev eşyası oldu. Ana harcama grupları itibarıyla 2021 yılı Temmuz ayında en az artış gösteren diğer ana gruplar yüzde 0,02 ile alkollü içecekler ve tütün, yüzde 0,12 ile haberleşme, yüzde 0,13 ile çeşitli mal ve hizmetler ve yüzde 0,41 ile sağlık oldu.

Buna karşılık, 2021 yılı Temmuz ayında artışın yüksek olduğu gruplar ise sı-

rasıyla, yüzde 5,07 ile konut, yüzde 2,77 ile gıda ve alkolsüz içecekler ve yüzde 2,72 ile lokanta ve oteller oldu.

415 MADDEDEN 284'ÜNÜN FİYATI ARTTI

Temmuz 2021'de, endekste kapsanan 415 maddeden, 81 maddenin ortalama fiyatında düşüş gerçekleşirken, 50 maddenin ortalama fiyatında değişim olmadı. 284 maddenin ortalama fiyatında ise artış gerçekleşti.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'de 2021 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,00, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 10,17, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 18,51 ve on iki

aylık ortalamalara göre yüzde 15,54 artış gerçekleşti.

T E M M U Z D A Z A M ŞAMPİYONU TATİL TURLARI OLDU

Temmuz'da bir önceki aya göre fiyatı en çok artan ürün, yüzde 29,42'lik artışla 'yurt içi bir hafta ve daha fazla süreli turlar' oldu.

Salatalık, bir ayda yüzde 19,63'lük artışla ikinci sırayı alırken, kuru soğan yüzde 18,33'lük artışla üçüncü oldu.

AYLIKTA 18 YILIN REKORU
Temmuzda TÜFE aylık yüzde 1,80 artışla, mevcut 2003 yılı bazlı 18 yıllık endeks tarihinin rekorunu kırdı.

Temmuz ayı enflasyonunda 2003-2015 ortalaması yüzde 0,03, 2016-2021 ortalaması yüzde 0,93 olmuştur.

TÜİK, Temmuz ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Haziran'da yüzde 17,53 olan yıllık tüketici enflasyonu, Temmuz'da beklentileri aşarak yüzde 18,95'e yükseldi. Yıllık enflasyonda son 26 ayın, aylık

enflasyonda ise 18 yıllık veri tarihinin zirvesi görüldü.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz ayı enflasyon rakamlarını açıkladı.

Tüketici fiyat endeksin-

de (TÜFE) 2021 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,80, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 10,41, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 18,95 ve on iki aylık

Esnaflara, aşısız işçi çalıştırılmaması için genelge

Ülke genelinde 2 milyonu aşkın esnaf ve sanatkarın çatı kuruluşu olan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) tarafından aşı konusunda toplumsal duyarlılık oluşturulması ve iş yerlerinde aşısız eleman çalıştırılmaması için tüm teşkilata yeni bir genelge gönderildi.

Daha önce milyonlarca afiş bastırarak 81 ilin tamamına dağıtıp işyerlerine astıran TESK, aşı için yeni bir genelge hazırlayarak 82 birlik, 13 meslekli federasyon ve 3 bin 200 odaya iş yerlerinde aşısız eleman çalıştırılmaması ve aşıya azami ölçüde duyarlı olunması konusunda uyarılarda bulundu.

"ARTAN VAKALARA KARŞI AŞI YAPTIRMAK HAYATİ ÖNEME SAHİP"

Ülke genelinde son günlerde hızla artan vaka sayıları ve Delta varyantının baş göstermesi sebebiyle aşı olmanın hayati önem taşıdığına işaret eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, şu açıklamalarda bulundu:



lundu:

"Geçtiğimiz aylarda aşı için bir farkındalık kampanyası başlatarak 2 milyonu aşkın esnafımız ile vatandaşlarımızın mutlaka aşı olması gerektiği konusunda uyarıda bulunmak adına milyonlarca afiş bastırarak 81 ilin tamamına dağıtmış ve billboardlarda aşının önemine dair duyurular yapmıştık.

Ancak şu an hızla artan vaka sayıları ve Delta varyantının ülke genelinde yayılması esnaf ve sanatkarlar camiasında yeni bir kapanma endişesi oluşturdu. Pandemiden dolayı bir buçuk yıldır ayakta kalma mücadelesi veren esnafımız tam rahata kavuşacak derken yeni bir kapanmaya tahammül edemez. Vaka sayılarını

düşürmenin ve salgından kurtulmanın en önemli adımı aşı olmaktır. Bunun için TESK olarak iş yerlerinde aşısız eleman çalıştırılmaması, maske ve sosyal mesafe kurallarıyla birlikte gelen müşterilerde HES Kodu ile aşı sorgulamasının yapılması hususunda yeni bir genelge hazırlayarak teşkilatımızın tüm birimlerine gönderdik."

Muhtarlardan Karaca'ya teşekkür



Giresun Merkez Muhtarlar Derneği, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Karaca'yı ziyaret etti. Giresun Merkez Muhtarlar Derneği Başkanı Tülin Şenel, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, "İl Özel İdaresi

Genel Sekreterimiz İbrahim Karaca ile köylerimizin bütün sorunlarını masaya yatırdık. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede sorunlarımızla yakından ilgilenen genel

sekreterimize, derneğimiz adına çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Şenel ayrıca, Türkiye'nin birçok noktasında çıkan orman yangınlarıyla ilgili Vali Enver Ünlü'nün

başlattığı fidan dikme kampanyasına tam destek verdiklerini ifade ederek, ormanlara ve doğaya zarar veren hainleri ise kınadıklarını açıkladı.

SOKAK BASKETBOLUNDA KUPALAR SAHİBİNİ BULDU



Pandemi sürecinden sonra bu yıl yeniden organize edilen ve Dr. Ali Hakan Güvenç anısına düzenlenen sokak basketbolu turnuvası sona erdi.

Atatürk Meydanında gerçekleştirilen sokak basketbolu turnuvasına spor severler büyük ilgi gösterirken, zevkli ve çekişmeli geçen müsabakalar sonrası şampiyonlar belli oldu.

Müsabakalar sonrasında; büyük erkeklerde Konal Et birinci, GİSMAP ikinci, Halilbeyoğlu Sigorta üçüncü, genç erkeklerde Polen Cafe birinci, Tahsin Fındık ikinci, Hocalara Geldik üçüncü, yıldız erkeklerde Altın Seri birinci, Bank Brothers ikinci, Team BKM üçüncü, küçük erkeklerde Kacar birinci, Air fit team ikinci, minik erkeklerde Kulakkaya birinci, küçük kızlarda Giresun Legends birinci, Giresun Queens ikinci, Giresun Stals üçüncü, minik kızlarda Karadeniz birinci, Kelebek ikinci, Çoçanak üçüncülüğü elde etti.

Şampiyonların ödülleri ise Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Belediye Başkan Yardımcısı Osman Öden, Giresun Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Alaattin Hafizoğlu, basketbol antre-

nörleri Salim Taslı, Haydar Çalışkan ve Gülin Çalışkan ile Giresunspor Asbaşkanı Sinan Akgün verdi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, her zaman sporun ve sporunun yanında olduklarını söyleyerek, "Giresun Belediyesi olarak gençlerimize sporun her alanında destek olmaya çalışıyoruz. Sokak basketbolu turnuvası ile her yaşta çocuklarımıza hem sporu teşvik ediyoruz hem

de güzel bir kaynaşma organizasyonu düzenledik. Basketbol sever gençlerimiz eğlenceli ve keyifli anlar yaşadılar. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum" dedi.

Diğer yandan, organizasyon sırasında NBA'da Houston Rockets'e transfer olan Giresunlu Alperen Şengün'den de mesaj geldi. Alperen, ABD'den döndüğünde Giresun'a geleceğini ifade ederek, sokak basketbolunun şehir için çok önemli olduğunu ifade etti.

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011 Sayı: 572 05 Ağustos 2021

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 20,40 TL
Abone Şartları yıllık : 150 TL
Kongre İlanı : 50 TL
Kayıp İlanları : 20 TL

Vergi No TC :210 499 647 02
e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

TRANSFERLERİMİZ DEVAM EDECEK

Giresunspor Kulübü Başkanı Hakan Karahmet, "Şu ana kadar 6 futbolcu aldık, 7 futbolcu daha almak istiyoruz. Bunların 2-3 tanesi belli ama işte görüşmeler devam ediyor. Emre Akbaba isteğimizi de Galatasaray yönetimine ilettik" dedi.

Süper Lig'in ilk haftasında

oynayacakları Galatasaray maçı ve sarı-kırmızı camia ile ilgili açıklamalarda bulunan Giresunspor Kulübü Başkanı Hakan Karahmet, "Burak başkanın Giresunlu olması tabii ayrı bir şey ama Galatasaray ve Giresunspor camialarının ben çok iyi ola-

cağını, bu iki tarafın da birbirine yakın camialar olduğunu zaten biliyoruz. Biz Giresunlular, gelen bütün takımları en iyi şekilde ağırlayacak bir camia'yız. Oradaki iş dünyası, esnafımız en güzel şekilde ağırlayacaktır, bundan yana şüphem yok. Galatasaray

maçı saha içinde zor olacak, kolay bir maç olmayacak. Sonuçta Galatasarayın nerede olduğunu hepimiz biliyoruz. Ama Giresunspor da kendi sahasında iyi başlamak istiyor. Güzel bir maç olacak izleyenler için ama benim için çok önemli olan tüm



Galatasaray camiasını Giresun'da en iyi şekilde ağırlayacağız. İnşallah onlara güzel bir Giresun yaşatırız ve mutlu ayrılırlar. Bizim için önemli olan o. Puanı veya puanları biz alalım isterim tabii. Orada bize müsaade buyursunlar ama balıkları, pideleri onlar yesinler, orada başka problem yok" diye konuştu.

"7 OYUNCUDAHA TRANSFER ETMEK İSTİYORUZ"

Şu ana kadar 6 futbolcu aldıklarını, 7 futbolcu daha almak istediklerini belirten Karahmet, "Bunların 2-3 tanesi belli ama işte görüşmeler devam ediyor. Piyasa var ve o piyasaya şartları başta çok yüksek açılıyor bildiğiniz gibi, sonra düşüyor, sonra başka futbolcu çıktığında yabancı kuralı nedeniyle alamayacak durumda kalacağız. Biraz beklemek ve doğru zamanda almak bizim gibi kulüpler için çok önemli. Yoksa bir futbolcuyla, 'O rakamı ver geleyim' en kolay. Biz daha az rakam vererek getirebilirsek doğru yönetim yapmış olacağız. Ben geçen sene planlarımızın aynı yaptığımızı düşünüyorum. Giresunspor'da transferler gelecek. Daha farklı oyuncular da gelecek. Şu birkaç gün içerisinde sonuçlanmasını beklediğimiz transferler var. Onlar sonuçlanınca zaten ne demek istediğimizi de anlayacaklar. Ama hep söylüyorum,

doğru zamanda doğru rakamlara yapılan transfer bence daha kıymetlidir" açıklamasında bulundu.

GALATASARAY VE TRABZONSPOR CAMIALARINA TEŞEKKÜR

Galatasaraylı futbolcu Emre Akbaba transferi konusunda da bilgiler veren Hakan Karahmet, "Galatasaray'dan Emre Akbaba konusu... Düşünülürse, yani biz isteğimizi talebimizi söyledik, onlar karar verecek... Onlar karar verince hamle yapabiliriz. Bu arada Trabzonspor Başkanı Ahmet Bey'e çok teşekkür ediyoruz. Flavio ve Diabate konusunda biz bir karar birliğine vardık ve sağ olsun kendisiyle prensip anlaşmasına vardık. Futbolcu taraflarını bitirmeye çalışıyoruz. Muhtemelen bir aksilik olmayacağına düşünüyorum. İki futbolcu da Giresunspor'a katılacak. O konuda Ahmet Bey'in attığı adım çok anlamlı. Doğru noktada buluştuk. Kendisine buradan teşekkür ediyorum. Galatasaray başkanına da çok teşekkür ediyorum, Fatih hocaya da çok teşekkür ediyorum kaleci Okan transferinde de onlarla görüşme sonucunda transferi sonuçlandırmıştık" ifadelerini kullandı.

"TFF'İN ANLAYIŞI BANA VAHŞİCE GELİYOR"

Geçtiğimiz sezon Tuzlaspor maçı sonrası şampiyonluk kutlamalarında, talimatlara uymadığı gerekçesiyle hak mahrumiyeti cezası alan Giresun-

spor Kulübü Başkanı Hakan Karahmet, Galatasaray maçı'nı takip edemeyecek.

45 GÜN HAK MAHRUMİYETİ

Karahmet, "Ben eleştiri yapmayı çok sevmiyorum ama federasyona da söyledim... Şimdi düşünün bir kulüp başkanısınız, şampiyon olmuştunuz... Biraz beklemedim sahaya girmek için 20 dakika falan, sonra tabii ki de girdim, takım çağırıyor. Ondan sonra girdik. Bunu yazan gözlemcinin halet-i ruhiyesini merak ediyorum. Niye yazarsın bunu, ne oldu yani! Zaten test olunmuş, takım şampiyon olmuş; bu mudur yani! Bu anlayış biraz bana vahşice geliyor. Bir kulüp başkanı tabii ki girecek. Zaten 20 dakika geçmiş. Her kuralı uyguluyor musunuz? Bu doğru bir yöntem değil, hemen ceza yazalım. Federasyonun bu tarafını biraz törpülemesi lazım. Bir başkan bir şey söylüyor, hemen ceza verelim... Bu kadar olmaz yani. Her şeye ceza olmaz. Bir masumiyet var orada, şampiyonluk var. Bir anlayış istiyoruz, biz de insanız. Şimdi ben aşağı yukarı 45 gün falan yerimi alamayacağım. İlk maçı izleyemeyeceğim maalesef. Yapacak bir şey yok. Ama bu cezalardan, çok katı yasaklardan kurtulmamız lazım, hele ki futbolda. Bırakalım başkanlar bir şeyler de söylesin, onlara neler söylüyorlar. Ne hakaretler yiyoruz, biz de bir şeyler söyleyelim. Hemen ceza olmaması lazım. İnşallah bu sene böyle olmaz" şeklinde konuştu.

Giresunspor otopark işletmeciliğinden çekildi



Giresunspor'un kulübe kalıcı gelir sağlamak amaçlı işletmeciliğini yürütmekte olduğu, cadde otopark ihalesinden çekilme kararı aldığı bildirildi.

Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, bugüne

kadar kalıcı gelir kaynakları oluşturma süresince çok kez zorluklarla karşılaştıkları ifade edilerek, şunlar kaydedildi:

"KAR DEĞİL ZARAR EDİLİYORDU"

"Giresunspor'unuzun daha güçlü bir yapıya sahip olabilmesi için her türlü fedakarlıkta bulunuyor ve kulübümüze fayda sağlayacağını düşündüğümüz tüm imkanları değerlendirme için mücadele ediyoruz. Bu kapsamda Giresunspor'unuzun tek kalıcı gelir kaynağı konumunda olan ve Giresun şehrinde istihdama katkı sağlamak amacıyla faaliyete geçirdiğimiz GİRPAK otopark işletmesi, geline mevcut durumda gelir getirmesi bir yana maliyetleri karşılayamaz duruma gelmiştir. "BELEDİYE MECLİSİ

İYİLEŞTİRME TALEBİMİZİ REDDETTE

Giresunspor'unuzun kalıcı gelir kaynaklarını arttırmak amacıyla iyileştirme talebinde bulunduğumuz GİRPAK otopark işletmesi için Giresun Belediyesi'ne sunmuş olduğumuz taleplerimiz de Belediye Meclis Üyeleri tarafından reddedilmiştir.

Bu şartlarda otopark ihalesi Giresunspor'unuzun kazanacağı değil, zarar verecektir. Bu nedenle yürütmekte olduğumuz GİRPAK otopark işletmesinden çekilme kararı almış bulunuyoruz."

ALPEREN ŞENGÜN GİRESUN'U GURURLANDIRDI



Giresun'un yetiştirdiği ve geçtiğimiz sezon en iyi oyuncu seçilen milli basketbolcu Alperen Şengün'ün NBA draftında Houston Rockets tarafından seçilmesi tüm Giresunluları gururlandırdı.

ING Basketbol Süper Ligi 2020/2021 sezonunun En Değerli Oyuncusu Alperen Şengün'ün NBA yolcuğu başlıyor. Milli basketbolcu NBA Draft 2021'de 16. sıradan Houston Rockets tarafından seçildi. Draft edildikten sonra açık-

lamalarda bulunan Şengün, başarılı olmak için elinden gelen her şeyi yapacağını ifade etti. Şengün, "Houston'da fark yaratmak istiyorum. Tıpkı Jokic ve Sabonis gibi uzunların yarattığı gibi bir fark yaratmak istiyorum. Burada olduğum için heyecanlıyım" dedi.

ALPEREN'İN CEKETİ DİKKAT ÇEKİTİ!

Alperen Şengün'ün draft gecesinde giydiği ceket ve ceketin içindeki

detaylar çok dikkat çekti. Yeşil bir takım elbise tercih eden Şengün'ün ceketinin iç tarafında Türk bayrağı ile ailesinin isimlerinin yazılı olduğu görüldü. 19 yaşındaki basketbolcu, adı anons edildikten sonra ceketindeki detayları kameralara gösterdi.

ŞENLİKOĞLU: "ALPERENİMİZ BİZİ GURURLANDIRDI"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise Alperen Şengün'ün yükse-

lişle gurur duyduklarını söyledi.

Şengün'ün Giresunlu bir ailenin evladı olduğunu ve basketbola Giresun'da başladığını ifade eden Şenlikoğlu, şu duygularıyla dile getirdi:

"Alperen'imiz NBA liginde yükselerek bir kez daha bizleri sevindirdi, gururlandırdı. Giresun bir basketbol şehridir ve her zaman basketbol ile iç içe olmuştur. Şehrimizden yeni Alperen'ler çıkacağına inanıyorum. Dolayısıyla bu oyuncuyu yetiştiren Giresun Belediye Gençlik Spor Kulübü antrenörü Salim Taslı hocamızı Alperen'in babası Kemal Şengün'ü ve ailesini tebrik ediyorum. Biz belediye olarak sporun her branşına destek vermeye devam edeceğiz. Düzenlediğimiz sokak basketbolu turnuvasına gençlerin gösterdiği ilgi de bizleri mutlu ediyor. Alperen'in bu başarısı sokak basketbolumuzda ter dökene sporcularımızı daha şevkli hale getireceği gibi turnuvanın da daha renkli geçmesine neden olacaktır. Alperen'le bu şehir gurur duyuyor."

Çotanaklar mesaiye başladı



Erzurum kampını tamamlayan ve iki gün iznin ardından Giresunspor, dün kendi tesislerinde toplanarak hazırlıklarına devam etti.

Dün akşam üzeri tesislerde toplanan yeşil beyazlılar saat 18.00'de sahaya inerek çalışmalarına start verdi.